Q/^twíwci^wU<í<z ^^Á//Má^í<xz <iie (^m> ^^Izxjfzze
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO JURIDKX)
sm23j1q^

PROJETO DE LEI No 112-E, DE 15/10/2021
AUTÓGRAFO No 5.337 de 25/10/2021
LEI no

(De autoria do Poder Executivo)

Acrescenta Parágrafo único ao artigo 5® da
Lei Municipal n." 5.023 de 17 de setembro de
2019.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° O artigo 5° da Lei Municipal n.° 5.023 de 17
de setembro de 2019, passa a vigorar acrescido de parágrafo único, com a
seguinte redação:

"Art. 5°(...)

Parágrafo único. As competências previstas no
inciso I, alíneas "a, b e c", serão exercidas, conjuntamente, com o
Diretor do Departamento de Finanças."

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Aprovado na 37^ Sessão Ordinária, de 25 de outubro de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1° Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° Vice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2° Secretário

CO
CO

üÕ

O o

T- Oí
^LiJ
C\J cò
Onj

èx
^ o
CO Q)
C\J:g
C -o

CO dí
CO E

CO o

CO
CJ)

CO
.. o

Õ c
Z 0

<3
dc-íH
< v>

o 0)

Z I
o 3
^.2
< 0

o a-
• 2
^ 9
-3 CU
»_ w
O 2
Q. 0

s £
§1
e:§
§ É
D)0

'õ 9
o £

•D 0
0 o

*<0 CO

0^

ii
CJ)0

•§^
o o.

•5.®
•o Sg
o Q)

^0 y

£ ^
(D C

E-i
3 -i -

9 o
"O o
0~

to ®
LiJ'£

o
ü

0

0
Q_

CJ)